
UCHWAŁA NR XVIII/117/12

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek i poboru opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, 
poz. 145, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230 z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887 z 2012r. poz.567) oraz art. 19 pkt 1 lit. a, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 95, 
poz.613 z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475 z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 
112, poz. 654, Nr 271, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) 
Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach: 

1. Przy sprzedaży zwierząt, płodów rolnych, i innych towarów z zastrzeżeniem ust. 3: 

1) z ręki, kosza, wiadra, skrzynki 6,00 zł 
2) przy sprzedaży ze sprzętu rozstawionego 10,00 zł 
3) przy sprzedaży z samochodu i przyczep o ładowności: 

a) do 1 tony 16,00 zł 
b) powyżej 1 tony 22,00 zł 
4) inne formy sprzedaży 12,00 zł 

2. Przy sprzedaży gastronomicznej 22,00 zł 
3. Od sprzedaży sezonowej: 

1) w okresie od 15.10 do 1.11 przy sprzedaży kwiatów i zniczy 40,00 zł 
2) w okresie od 1.12 do 24.12 przy sprzedaży choinek 40,00 zł 

§ 2. Za wykonywanie handlu w czasie imprez plenerowych, festynów, festiwali, dożynek itp. 
dzienne stawki opłaty targowej wymienione w § 1 wzrastają o 100%. 

§ 3. 1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Bisztynku, ul. Słoneczna 3, 11-230 Bisztynek. 

3. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30 % kwoty 
pobranej opłaty. 

4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

5. Inkasent opłatę targową przekazuje w terminie do dnia następującego po dniu jej pobrania. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/156/10 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 maja 2010r. 
w sprawie ustalenia dziennych stawek i poboru opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. Nr101 

Strona 1Id: RNOPC-QUJAL-HOSQF-HSUOO-JRWYB. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



poz. 1510), Uchwała Nr XXXI/165/10 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 lipca 2010r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia dziennych stawek i poboru opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Warm-
Maz. Nr 132, poz. 1804) oraz Uchwała Rady Miejskiej w Bisztynku Nr IX/61/11 z dnia 30 listopada 
2011r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej ( Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2012r.poz.390) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obwiązującą od 1 marca 2013r. oraz podlega 
wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

........................................

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zbigniew Filipczyk

Id: RNOPC-QUJAL-HOSQF-HSUOO-JRWYB. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————




